Construcción del código:
Construção do código
Código +
Cristales
Vidros
+
Perfiles
Perfis

Selección de perfiles
Selecção de prefis
Medidas
extensibilidad
Medidas
extensibilidade
1 2 4 U B K H
Transparente Aqua
Satinado
Fosco
Blanco mate
Branco mate
Silver
Abrillantado
Cromo Negro mate
70 x 150 Y21V70-
75 x 150 Y21V75-
80 x 150 Y21V80-
85 x 150 Y21V85-
90 x 150 Y21V90-
KIT ADAPTACIÓN PARA BAÑERA DIVINA
Para instalar en bañera DIVINA pedir:
1 mampara YOUNG 2.0 1V + 1 kit unión bañera
Código